 一环路南一段   店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 5月17日----5月22日                      

活动主题：    买送活动                   

主要活动内容：  消费满68元送18元的券                                                    

1、 数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（5月17日---5月22日数据与5月11日---5月16日数据对比！
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	210
	47.95
	10070.58
	3366.36
	33.43%
	40.7%
	16

	前期同期数据
	180
	46.83 
	8429.45
	2769.96
	32.86
	39.34%
	14


	对比结果（%）
	（活动-上月）/上月*100%

16.67
	 （活动-上月）/上月*100%

2.39
	（活动-上月）/上月*100%
+19.47% 
	（活动-上月）/上月*100% 

21.53
	活动-上月 

1.73%
	（活动-上月）/上月*100%

3.46%
	（活动-上月）/上月*100%

14.28%


2.活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	8元券和10元券算1套

	总数量（套）
	48

	送出数量（套)
	30

	剩余数量(套）
	18


2、 总结

1、 活动的亮点

本次活动代金卷当天可以，顾客觉得这样很方便，不用选时间在来用卷
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

主动为顾客介绍活动内容，及活动要求，鼓励顾客成为我们的会员

   主动宣传我们会员卡的好处和权益，会员尊享的优惠活动
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

